CĐN GIÁO DỤC TỈNH SÓC TRĂNG

CĐCS TRƯỜNG THPT AN LẠC THÔN

Số: 01/TB-CĐCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lạc Thôn, ngày 22 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc xét, đề nghị khen thưởng tập thể, cá nhân tiêu biểu trong thực hiện

Nghị quyết 6b, Chỉ thị 03

 Kính gửi:  - Chi ủy Chi bộ, Ban Giám hiệu trường THPT An Lạc Thôn,

   - BCH Công đoàn, Các Tổ trưởng Công đoàn,

   - Đoàn viên công đoàn trường THPT An Lạc Thôn.

 Căn cứ Hướng dẫn số 01/HD-CĐN ngày 19/01/2024 của Ban Thường vụ

CĐGD Việt Nam về việc Sơ kết 02 năm thực hiện Nghị Quyết 6b/NQ-BCH về

công tác vận động nữ công nhân, viên chức, người lao động thời kỳ đẩy mạnh

công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước; Chỉ thị số 03/CT-TLĐ và phong trào thi

đua “Giỏi việc trường – Đảm việc nhà”; Hướng dẫn số 08/HD-CĐN ngày

15/10/2021, Hướng dẫn số 10/HD-CĐN ngày 04/12/2018 của CĐGD Việt Nam;

 Căn cứ Công văn số 19/CĐN ngày 16/02/2024 của Công đoàn ngành Giáo

dục tỉnh Sóc Trăng về việc xét, đề nghị khen thưởng tập thể, cá nhân tiêu biểu

trong thực hiện Nghị quyết số 6b, Chỉ thị 03 và phong trào thi đua “Giỏi việc

trường – Đảm việc nhà” từ năm 2021 đến nay (02 năm thực hiện);

 Công đoàn trường THPT An Lạc Thôn đã tiến hành họp BCH mở rộng

ngày 21/02/2024 để tiến hành bình xét lựa chọn 02 nữ nhà giáo, người lao động

để đề nghị khen thưởng cấp trên (trường THPT An Lạc Thôn được phân bổ là 02

chỉ tiêu).

1. Hình thức thực hiện

 Ban Chấp hành nêu tiêu chí bình chọn nữ giáo viên tiêu biểu; các tổ công

đoàn tiến hành bình xét, lựa chọn 01 giáo viên tiêu biểu của tổ. Ban Chấp hành

tổng hợp danh sách từ các tổ gửi về, tiến hành lấy phiếu tín nhiệm chọn 02 nữ

giáo viên tiêu biểu, hoàn thành hồ sơ nộp vê Công đoàn ngành đề nghị khen

thưởng.

2. Kết quả bình chọn

 Có 02 nữ giáo viên đạt phiếu tín nhiệm cao nhất là

 1. cô Nguyễn Thị Thảo Uyên (Tổ Tiếng Anh).

 2. cô Trần Thị Thu Hoa (Tổ Sử - Công Dân).

3. Hoàn thiện hồ sơ nộp Công đoàn ngành đề nghị khen thưởng

 Từ kết quả trên, Ban Chấp hành tiến hành hoàn thành hồ sơ của các cá nhân

này để trình Công đoàn ngành xem xét khen thưởng.

2

   Đề nghị các đồng chí BCH Công đoàn, Tổ trưởng Công đoàn thông báo

cho toàn thể thầy cô được biết và nhắc cô Nguyễn Thị Thảo Uyên và cô Trần Thị

Thu Hoa hoàn thành hồ sơ theo đúng thời gian quy định./.

 Trân trọng kính chào.

Nơi nhận:
- Chi ủy (để bc);

- HT và các PHT (để bc);

- BCH Công đoàn (để thực hiện);

- Các Tổ công đoàn (để thực hiện);

- Các đoàn viên công đoàn trường;

- Lưu:  BCH Công đoàn trường.